układu Romana T u r c z y n o w i cza .
PP: Brandt, Kluger, Buczyńska, Rycerkiewicz. T. Ostrow
ska, Zaremba, Jagielska, Ejfler i Corps de ballet.

Z a c z n i e s i ę o g o d z i n i e 7-mej.

Jutro: Opera Walka.______________________________

T E A T R R O Z M A I TOŚ CI .
Dziś we Środę dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1868 r.

KOMEDJA w 2 -ch aktach, oryginalnie wierszem napisana,
przez Józefa Korzeniowskiego-

K O N K U R E N T I MAŻ

Panna Palińska
Pani Niewiarowska
Pan Królikowski
Pan Dąbrowski

Jadwiga —
Hrabina Marja—
Erazm Ciszyński
Jan służący —

KROTOCHWILA ze ŚPIEWEM
l akcie PP: Aruswick i Beauplan z Francuzkiego tłóma-